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YLI 1000 OSALLISTUJAA SUOMEN SUURIMPAAN  

PELITAPAHTUMAAN TAMPEREELLA 

 

Tampereella tänä viikonloppuna järjestettävä ASSEMBLY Winter 2007 on Suomen suurin 

PC- ja konsolipelaamiseen keskittyvä tapahtuma. ASSEMBLY Winter vie suomalaisen 

tietokone- ja konsolipelien kilpapelaamisen uudelle tasolle jakaessaan Suomen kautta aikojen 

suurimman palkintopotin arvoltaan yli 30 000 euroa. Tapahtumassa järjestettävän 

BattleField 2142 Whoop Ass Challenge:n finaalissa 10 000 euron käteispalkinnosta taistelevat 

neljä Euroopan johtavaa joukkuetta.  

 
27. – 29. huhtikuuta Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa (ent. Pirkkahalli) järjestettävän 

ASSEMBLY Winter 2007-pelitapahtuman kävijämäärä ylittää jo ensimmäisenä tapahtumakertana yli 1000 

osallistujan rajapyykin.  

 

”Erinomaisesti sujunut lippujen ennakkomyynti kertoo Suomessa olevan kova tilaus pelaamiseen 

keskittyville harrastajatapahtumille. ASSEMBLY Winter 2007 on ensimmäisenä vuotenaan heti Suomen 

suurin alan tapahtuma ja luvassa on Euroopankin mittakaavalla erittäin kovatasoiset pelikilpailut” 

kommentoi tapahtuman pääjärjestäjä Pekka Aakko.  

 

PC- ja konsolipelien taitajille jaettava yli 30 000 euron palkintopotti on kautta aikojen Suomen suurin. 

Kilpapelaajille suunnatuissa turnauksissa karsitaan Suomen edustajat maailman johtavaan, yli 70 maata 

kattavaan World Cyber Games-turnaukseen. Tapahtuman merkittävin yksittäinen turnaus on yhteistyössä 

maailman johtavan pelijulkaisijan Electronic Arts:n ja johtavan PC-lisälaitteiden valmistajan Creativen 

kanssa järjestettävä BattleField 2142 Whoop Ass Challenge. Helmi-huhtikuussa järjestettyjen karsintojen 

kautta tapahtumassa pelattavaan finaaliin on selviytynyt neljä Euroopan ehdotonta huippua edustavaa 

kahdeksan hengen joukkuetta. Sunnuntaina 29.4 selviää, mikä näistä joukkueista voittaa 10 000 euron 

käteispalkinnon! 

 

ASSEMBLY Winter 2007-peliturnauksia voi seurata suorana lähetyksenä GameTV-palvelun kautta 

osoitteessa www.gametv.fi . 

 

Tapahtuman järjestelyissä ovat vahvasti mukana Luova Tampere -ohjelma sekä Teknologiakeskus 

Hermian hallinnoima Suomen pelialan keskus Neogames. ”On loistava asia saada Assemblyn kaltainen 

laajasti nuoria, tulevaisuuden huippuosaajia keräävä tapahtuma Tampereelle. Nämä nuoret ovat niitä 

tulevaisuuden luovia tekijöitä suomalaisissa ja toivottavasti erityisesti tamperelaisissa alan yrityksissä. 

Toivottavasti osa näistä nuorista pelaajista myös miettii sitä miten synnyttää oma pelialan yritys 

tulevaisuudessa” kommentoi Luova Tampere –ohjelman vetäjä Lasse Paananen. Ja jatkaa vielä, että ”toki 

tärkeintä Assembly Winter 2007 -tapahtumassa on pelaaminen ja yhteinen hauskanpito.” 

 

ASSEMBLY Winter 2007-tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat Microsoft, Zyxel, Electronic Arts, 

Saunalahti, Luova Tampere -ohjelma, Teknologiakeskus Hermian hallinnoima pelialan keskus Neogames,  

MindTrek Ry, Pelit-lehti, AMD, Creative, Jimm’s PC Store, Tietoasema, Coolputer, Eskootava ja Gocept. 

 



Yleistietoa ASSEMBLY-festivaaleista: 
 

ASSEMBLY Winter 2007 on uusi, puhtaasti tietokone- ja konsolipelaamiseen keskittyvä tapahtuma. 

Talvitapahtuma houkuttelee kolmipäiväiseen, ympärivuorokautiseen menoon mukaan niin kilpa- kuin 

ajanvietepelaajia. Pelaamisesta on vuosien myötä kehittynyt tunnustettu kilpailumuoto, jossa taitojaan vuosia 

hioneet pelaajat ottavat toisistaan mittaan. Kansainvälisten lopputurnausten palkintosummat yltävät useisiin 

satoihintuhansiin euroihin, ja osallistujia useista kymmenistä maista. 

 

ASSEMBLY Winter 2007-festivaali järjestetään Tampereen Pirkkahallissa perjantaista 27. – 

sunnuntaihin 29. huhtikuuta 2007. Koko viikonlopun voimassa olevat paikkaliput tapahtumaan maksavat 50 

euroa. Tapahtuman kävijämäärä ylittää 1000 henkeä. 

 

ASSEMBLY Summer 2007 jatkaa ASSEMBLY:n 15-vuotista historiaa 2-5. elokuuta 2007 Hartwall 

Areenalla Helsingissä. Perinteinen kesätapahtuma kerää myös vuonna 2007 yli 5000 nuorta, lahjakasta 

tietokoneharrastajaa neljän päivän mittaiseen ympärivuorokautiseen festivaaliin. Kesätapahtuman 

erityisluonteena tulee säilymään nuorten tietokone- ja multimediataide, jossa nuoret osaajat kilpailevat yli 20 

eri kategoriassa, joiden palkintojen kokonaisarvo ylitti 40 000 euroa vuonna 2006. 

 

 

Lisätietoja: 
 

Internet  
www-palvelu   www.assembly.org/winter07 

 

Media ja lehdistö  www.assembly.org/winter07/press/ 

 

 

Lipunmyynti  

Koko viikonlopun paikkalipun hinta on 50 euroa. Koko viikonlopun kävijälipun hinta on 

25 euroa. Lipunmyynti on auki paikanpäällä ympärivuorokauden alkaen perjantaina 27.4 

kello 12:00. 

 

ASSEMBLY Winter 2007:een ei ole myynnissä ns. päivälippuja, jolla pääsisi vain yhdeksi 

kerraksi tutustumaan tapahtumaan.  

 

Lehdistö & media 

 

Lehdistöllä on tapahtumaan vapaa sisäänpääsy journalistiliiton lehdistökorttia näyttämällä. 

Muutoin akreditointi alla olevasta email-osoitteesta. Tapahtumasta ei järjestetä erillistä 

lehdistötilaisuutta, vaan tapahtuman infopiste palvelee toimittajia ASSEMBLY:in 

liittyvissä kysymyksissä. 

 

 

 

ASSEMBLY Winter 2007 järjestetään Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa 27. - 29.4.2007 (PE - SU).  

Tapahtuma on avoinna ympäri vuorokauden. 

 

Lisätietoja antavat pääjärjestäjät  

Pekka Aakko (puh 040 556 3569) ja Jussi Laakkonen (puh 040 582 3959). 

 

 

 

Sähköposti: pr@assembly.org (lehdistösuhteet)  -  Tapahtuman kotisivu: www.assembly.org 

 

  


